
Kostelec nad Orlicí
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Kostelec nad Orlicí GPS souřadnice: 50.122411N, 16.214984E

Nadmořská výška: 273 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 2 619 ha

Počet obyvatel: 5 962 PSČ: 517 41

Adresa URL: www.kostelecno.cz Facebook: kostelecnocz

Počet obyvatel obce Kostelec nad Orlicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

381 2 485 421 2 675 5 962

Historie počtu obyvatel obce Kostelec nad Orlicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 381 2 485 421 2 675 31 5 962
1.1.2023 386 2 474 430 2 641 -26 5 931
1.1.2022 378 2 489 441 2 649 -34 5 957
1.1.2021 390 2 489 444 2 668 10 5 991
1.1.2020 392 2 482 444 2 663 -68 5 981
1.1.2019 396 2 504 462 2 687 -24 6 049
1.1.2018 409 2 511 455 2 698 -9 6 073
1.1.2017 415 2 518 451 2 698 0 6 082
1.1.2016 415 2 504 460 2 703 -1 6 082
1.1.2015 415 2 508 440 2 720 15 6 083
1.1.2014 420 2 484 456 2 708 -15 6 068
1.1.2013 414 2 510 445 2 714 6 083
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